
O  B W I  E  S  Z  C  Z  E  N  I  E

Burmistrz  Gminy i  Miasta w Janikowie
  podaje do wiadomości  o  przeznaczeniu  do sprzedaży  nieruchomości 

w przetargu ustnym nieograniczonym  na  podstawie Uchwały Nr VIII /41/ 2007  Rady  Miejskiej
w  Janikowie  z  22 czerwca  2007r.

                         
Janikowo – obręb II,  mapa 6  - ul.  Wałowa 

Księga wieczysta  KW 27578

 -    działka  nr 23/2                o powierzchni  0.1552 ha                cena działki  50.000, 00 zł netto
                                                                                               
Zabudowa działki  budynkiem  mieszkalnym  na podstawie decyzji o warunkach  zabudowy . 
Do wartości netto uzyskanej z przetargu zostanie doliczony podatek VAT płatny przez kupującego

==========================================================================
w przetargu ustnym  nieograniczonym  na  podstawie Uchwały Nr XI /60/ 2007  Rady  Miejskiej

w  Janikowie  z  12 października 2007r.

Sosnówiec, księga wieczysta KW 22945

– działka nr  6/17               o powierzchni  3.3300 ha                cena  działki  80.000,00 zł brutto
 
Na działce nr 6/17  zostaje ustanowiona służebność przejazdu i przechodu do działki nr 6/16 
Działka użytkowana rolniczo.
             
====================================================================
=

Ogłoszenie o przeprowadzeniu  przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości w terminie 
określonym przepisami prawa w tym zakresie.          

Informacje:   Urząd  Miejski w Janikowie - pokój nr 102  lub  tel. 052 351 44 18
Janikowo,  14 maja 2008r.

Obwieszczenie wywieszono na tablicy ogłoszeń  14 maja 2008r.
                        
                        zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu     ___________           

                                                                                                                                                                                    


